Robert de Boulant avait pour femme Anne de Lutzelbourg on Luxembourg, dont il eut deux filles : 
Marguerite, qui épousa Jean de Carondelet, chevalier, seigneur de Solre-sur-Sambre, etc., et CharloƩe, 
qui épousa Jean du Buchet. M. l'abbé Passau, révérend curé de Lonchamps (Bastogne), a bien voulu 

1 LEPORT, GAILLIOT. Par ses alliances, ceƩe branche de Merlemont ou Mielmont possédait encore les terres de Roseignies, de La 
Haye à Baulez, de Bourgnival, d'Opprebais, de Bois-Seigneur-Isaac, d'Ophain, ete, 

Warnier de Dave, fils de Warnier de Dave et de Jeanne de Forvie 

Warnier Othon, abbé de Gembloux Jean Henri 

Antoine Achille Jeanne Claudine 

Warnier Ferry 

Hector Achille Florence Marie, abbesse de Marche-les-Dames, etc. 

Warnier Jean Anne 

Agnès Anne-Jeanne 
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nous communiquer quelques renseignements sur deux pierres tombales qui se trouvent dans son 
église. La pierre tombale, dont on peut lire une parƟe de l'inscripƟon, serait bien la tombe de Guillaume 
de Rollé, père de Robert, si la date, peu près indéchiffrable, ne s'y oppose pas. Le reste s'accorde avec 
l'histoire du personnage. L'autre pierre tombale, dont l'inscripƟon est complétement usée et qui 
représente un homme et une femme, pourrait être la tombe soit de Robert de Boulant et d'Anne de 
Lutzelbourg, soit de Jean de Boulant et de Beatrix d'Aspremont, dame de Saint-MarƟn, père et mère 
de Guillaume. 

Voici l'inscripƟon muƟlée de la première pierre tombale, telle qu'elle nous a été communiquée : 

Cl GIT HONORÉ SEIGNEUR MESSIRE GUILLAUME DE ..... 

VIVANT ..... DE ROLLÉ ..... DUCHÉ DE LUXEMBOURG ET CMTÉ DE CHINY, 
GRAND PRÉVOST D'ARDENNE, 

QUI A TRÉPASSÉ LAN DE GRACE 1689 LE III DE SEPTEMBRE, 

PRIEZ DIEU POUR …. 

La date, nous dit-on, est devinée, les chiffres étant presque effacés. Voir la p. 58 du présent ouvrage, 
pour compléter l'inscripƟon (NB : page 26 de ceƩe transcripƟon). 

« Ci git honoré Seigneur Messire Guillaume de Boullant, en son vivant Seigneur de Rollé et de St MarƟn, 
haut officier des nobles du duché de Luxembourg et comté de Chiny, etc.  » 

D'après notre conjecture, la date devrait remonter au XVIe siècle. 

_______________________________ 

Charte de Godefroid de Dave, chanoine de Saint-Lambert à Liège, en faveur de l'abbaye de Salzinnes.- 
(P. 28.) (NB : page 13 de ceƩe transcripƟon) 

Universis presentes liƩeras visuris Godefridus Dominus de Daules Leodiensibus canonicis in Domino 
salutem cum noƟƟa veritaƟs. Gum nos pro remedio saluƟs dilecƟssimi fratris et Domini nostri Domini 
Warnerii miliƟs quondam Domini de Daules, cui annuente Domino successimus, nostrorumque 
parentum et antecessorum in ecclesia vallis sancƟ Georgii juxta Namucum cisterciensis ordinis altare 
quoddam fundavimus ad honorem et laudem beatae et gloriosae Virginis Mariae, sancƟque Georgii, 
sancƟ i'licolai, undecim milium Virginum et quo¬rundam aliorum sanctorum Dei confectum, 
religiosarum dominarum abbaƟssae et con vent us dicƟ loci super hoc accedente consensu, prima 
ipsius eƟam altaris collaƟone seu ad illud praesentandi nobis reservata, novcriƟs universi et singuli 
quod nos ipsum altare triginta modiis speltae solnbilis annui reditus ad opus capellani eidem altari 
deser¬vienƟs dotavimus et dotamus, et ipsos triginta modios speltae ad opus capellani ejusclem qui 
pro remedio saluƟs predicƟ fratris et Domini nostri parentumque nostrorum et aliorum anteoessorum 
in dicta ecclesia sepultorum, in porpetuum divina debeat ibidem sacramenta celebrare dedicamus, 
dictos triginta modios spelta annui reditus cidem altari deservienƟ, ac ornnia bona nostra 
hereditatemque reditus quae nos in villa et territorio de Boneffe optlnemus, et quae nos praedilecto 
et amico nostro Theobaldo de Liernu in feodum (per) modum cum onere dictorum triginta modiorum 
speltae annui reditus concessimus assignantes. Itaque ipse Theobaldus et ejus heredes seu successores 
in clicƟs bonis annis singulis infra festum beaƟ Andreae apostoli de dicƟs triginta modiis speltae eidem 
altari et capellano eidem desor¬vienƟ ad locum in quo dicta bona consistunt saƟsfacere teneatur, atque 
dictus annuus reditus in usu capellani dicto altari deservienƟs totaliter codat. Sub hoc modo quod 
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dictae religiosae dictum annuum ac perpetuum reditum nullis in futurum temporibus ad usus suos 
aƩrahere va\eant aut appropriare vel sibi quoquo in aliquo colore quesito vindicare. Unde si dictus 
Theobaldus noster dilectus consan¬guineus dictos triginta modios speltae annui reditus tempore 
procedente in alio loco acquirere voluerit et eidem altari et capellano cedere eidem deservienƟ 
competenter assignare et affectare debite, volumus quod predicta bona et hereditas nostra de Boneffe 
quae et quam dicto Theobaldo contulimus in feodum ex tune à soluƟone dictorum triginta modioru 
speltae in perpetuum libera sit et exempta. Alioquin eadem bona volumus pro dicƟs triginta modiis 
speltae annui reditus ad opus dicƟ altaris et capellani ejusdem in futurum permanere obligata, Ceterum 
Aegidio dicto LebaƩeur presbytero, cui nos primo Ioco de ipso altari providimus et providemus per 
presentes de medio sublato, jus patronatus ipsius altaris ad predictas religiosas perƟnebit. Ita quodad 
illud toƟens quoƟens vacaverit, virum probum presbyterum secularem, qui di vina possit-ac ·debeat in 
dicto altari licenter obsequia celebrare pro remedio saluƟs predicƟ fratris et domini nostri nuper 
defuneƟ purentumque et atecessorum nostrorum in dicto loco sepul¬torum debeant in perpetuum 
presentare; et ut de predicƟs triginta modiis speltae annui et perpetui reditus eidem altari et capellano 
eidem deservienƟ magis sit cautum, nos ipsos triginta modios speltae ad opus dicƟ altaris et capellani 
eidem deservienƟs per curias debitas ad predicta bona nostra reditus et hereditatem silos in villa et 
terri¬torio de Boneffe affectavimus et eƟam affectamus, ipsum capellanuta ad opus dicƟ altaris 
adheritantes debite de eisdem, omni dolo et fraude rejecta et cessante. In cujus rei tesƟmouium et 
memoriam nos Oodefridus predictus liƩeris presenƟbus sigillum nostrum durimus apponendum una 
euro sigillo dictarum religiosarum dominarum .... Le reste manque1.